MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Fecha y [05/oct./2023

hora de Impresién| 02:34 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago. al 31/ago./2023

$954,906.71

$197,628.00
$96,298.00
$101,330.00

$113,580.00
$623,503.00
$151.21
$20,044.50
$8,235,173.69

$8,235,173.69
$4,085,607.42
$4,093,305.73
$0.00
$56,260.54

$0.00

$0.00
$0.00

$9,190,080.40

$5,646,653.18
$1,791,936.58
$1,092,127.00
$2,762,589.60
$306,826.76
$180,875.66

$125,951.10
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,953,479.94

$3,236,600.46

10.39 %

215%
1.04 %
1.10 %

1.23 %
6.78 %
0.00 %
0.21 %
89.60 %

89.60 %
44.45 %
44.54 %
0.00 %
0.61 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

61.44 %
19.49 %
11.88 %
30.06 %
3.33%
1.96 %

1.37 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

64.78 %

35.21 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2023

$7,119,736.93

$4,742,565.90
$2,857,441.90
$1,885,124.00

$161,480.00
$2,083,013.79
$5,542.24
$127,135.00
$58,547,102.87

$58,547,102.87
$25,085,011.05
$32,746,445.84
$271,000.00
$444,645.98

$519.00

$519.00
$519.00

$65,667,358.80

$29,613,475.33
$14,751,036.29
$6,728,926.08
$8,133,512.96
$2,820,594.22
$1,802,729.92

$1,017,864.30
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,434,069.55

$33,233,289.25

10.84 %

7.22%
4.35%
2.87 %

0.24 %
317 %
0.00 %
0.19 %
89.15 %

89.15 %
38.20 %
49.86 %
0.41 %
0.67 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

45.09 %
22.46 %
10.24 %

12.38 %
4.29 %

2.74 %

1.55 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

49.39 %

50.60 %
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